

Evidenční list změny stavby č. 5

Altán

Název a číslo stavby: Obytná zóna bytových domů Žlutice SEVER, 1. etapa	Číslo objektu/číslo změny objektu SO 911/1	Číslo změny: 5
--	---	--------------------------

Obsah:

- | | |
|-----------------------------|---------------|
| 1. Krycí list | 1 počet listů |
| 2. soupis provedených prací | 6 počet listů |

Paré č. Příjemce

- | | |
|---|------------|
| 1 | Objednatel |
| 2 | Zhotovitel |

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny:

Změnový list řeší změny v provedení altánu a jeho osazení do terénu.

Objednatel upřesnil požadavky na typizované provedení altánu, především v provedení střešní krytiny, ukotvení altánu a změny v provedení podlahy (dřevěná podlaha byla nahrazena betonovou dlažbou).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena stavby dle SOD (bez rezervy):	Cena stavby dle předchozí změny:	Cena navrhované změny:	Nová cena stavby celkem:	Celková změna +/- %
19 797 795,79	18 898 953,91	55 639,17	18 954 593,08	0,29 %
Cena navrhovaných změn záporných:	Cena navrhovaných změn kladných:	Cena navrhovaných změn záporných a kladných celkem:	Součet absolutních hodnot změn kladných a záporných:	Všechny změny ABS +/- %
-86 250,00	141 889,17	55 639,17	228 139,17	1,15 %

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (ředitel výroby)	jméno	Jiří Švampera	datum	podpis
TDS stavby	jméno	Rostislav Kadlec	datum	podpis
Projektant stavby	jméno	Petr Švorba	datum	podpis
Objednatel (investiční technik města)	jméno	Mgr. Lubomír Strejček	datum	podpis
Změna během výstavby - krycí list				Číslo paré:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Příloha č. 2 - P5_Obytná zóna Žlutice
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 005 - Základy pro altán, okapový systém, podkladní konstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

GEOprojectKV, s.r.o.

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

GEOprojectKV, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 1. 2025

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

IČ:

05758734

DIČ:

CZ699006672

IČ:

DIČ:

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

Cena bez DPH		55 639,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 639,18	21,00%	11 684,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	67 323,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 2 - P5_Obytná zóna Žlutice
 Objekt: ZL - Změnové listy
 Soupis:

ZL 005 - Základy pro altán, okapový systém, podkladní konstrukce

Místo: Datum: 6. 1. 2025
 Zadavatel: GEOprojectKV, s.r.o. Projektant:
 Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY, a.s. Zpracovatel: GEOprojectKV, s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 639,18
D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 200,68
D	1		Zemní práce				2 520,36
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	11,700	97,00	1 134,90
	W		23,4*0,5		11,700		
	W		Součet		11,700		
0	K	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,576	1 020,00	587,52
	W		0,4*0,4*0,6*6		0,576		
	W		Součet		0,576		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,276	55,00	675,18
	W		11,7		11,700		
	W		0,576		0,576		
	W		Součet		12,276		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,276	10,00	122,76
D	2		Zakládání				2 586,64
0	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,596	4 340,00	2 586,64
	W		0,4*0,4*0,6*6*1,035		0,596		
D	5		Komunikace pozemní				18 484,04
63	K	564851111.3	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	23,400	180,00	4 212,00
	W		23,40		23,400		
0	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	16,200	435,00	7 047,00
0	M	59248005R	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 40mm přírodní	m2	16,686	433,00	7 225,04
	W		16,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		16,686		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 252,40
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	291,00	4 365,00
	W		6*2,5		15,000		
31	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	15,300	58,00	887,40
	W		15,0*1,02		15,300		
D	998		Přesun hmot				357,24
45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	4,580	78,00	357,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 438,50
D	764		Konstrukce klempířské				26 438,50
0	K	7645116R01	Okapový systém PVC, barva dle požadavku investora, žlab pr. 75mm, svod pr. 65mm	kpl	1,000	26 438,50	26 438,50